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Konsernet Haugaland Kraft 

Haugaland Kraft-konsernets virksomhet er i all hovedsak knyttet til produksjon, overføring og 

omsetning av elektrisk kraft, utbygging og drift av fibernettverk, samt salg av fibertjenester. Andre 

satsingsområder er havvind (gjennom en 30,2 prosent eierandel i Deep Wind Offshore AS) og 

landstrøm (gjennom 50 prosent eierandel i Havnekraft AS). 

Viktige hendelser første halvår 2025 

Endra AS har i 2025 startet byggingen av solparken HIM Toraneset (3 MW) i Vindafjord, og har 

mottatt konsesjon for å bygge Nesse solpark i Sveio (11 MW). Selskapet har også betydelig aktivitet 

knytting til modning av prosjekter i Danmark og Finland.  

Sunnhordland Kraftlag AS har hatt en periode preget av høy prosjektaktivitet. I Kvinnherad pågår 

oppgradering av Dam Midtbotnvatn og utvidelse av flomløp fra Staffivatn. I tillegg pågår arbeidet 

med utskifting av koblingsanlegg, transformatorer og kabler på Blåfalli 3. I mai startet selskapet 

bygging av Onarheim kraftverk på Husnes i Kvinnherad. Kraftverket vil få en installert effekt på 8,9 

MW og en estimert årlig produksjon på 18 GWh. I juni vedtok SKL utbygging av kraftverkene Blåfalli 

Fjellhaugen og Tøsse. Begge prosjekt har hatt stor påvirkning på disponering av vann og magasin-

stand i perioden. Til tross for dette har SKL hatt god oppetid på kraftverkene og har realisert en 

kraftpris som ligger ca. 12 prosent over gjennomsnittsprisen i vårt område. Midtfjellet Vindpark ble 

overtatt i slutten av september 2024, og 2025 er følgelig første hele året med vindkraftproduksjon.   

Deep Wind Offshore AS har stadig fremgang i sine kjernemarkeder. Utsira Nord-prosjektet har igjen 

fått full fart etter at myndighetene annonserte innsendingsfrist 15. september 2025 for søknad om 

areal-eksklusivitet. Deep Wind Offshore jobber for å posisjonere prosjektet best mulig for en bære-

kraftig utvikling av havvindindustrien i Norge med tilhørende etablering av lokale arbeidsplasser i tett 

samspill med lokale interesser. I første halvdel av året annonserte selskapet flere nye partnerskap for 

å løfte prosjektene videre. I Sør-Korea inngikk selskapet et partnerskap med landets største kraft-

selskap, Korea Hydro and Nuclear Power (KHNP) for Admiral Lee- og Abalone-prosjektene, og Admiral 

Lee-prosjektet fikk i perioden tildelt sin første Electricity Business License på 345 MW. Dette gir 

eksklusiv utviklingsrett til området samt å jobbe fram mot deltakelses i auksjon for strømsalgsavtaler. 

I Estland inngikk selskapet et joint venture partnerskap med det franske fornybarselskapet Valorem 

og den lokale estiske utvikleren Sunly. 

Fagne AS fortsetter med å styrke forsyningssikkerheten til regionen. Nye konsesjoner blir søkt om og 

gitt. I mai ble delstrekningen fra Ølen til Våg ferdig-stilt av den 36 km lange kraftlinjen fra Ølen via 

Våg til Bratthammar. Ambisjonen er å levere prosjektet ett år før tiden. Prosjektet er Fagnes største 

prosjekt hittil i regionalnettet og vil øke overføringskapasiteten for ny kraftproduksjon i Litledalen i 

Etne og styrke forsyningssikkerheten til Haugalandet. I juni ble nytt kabelanlegg, inkludert ombygging 

av ny stasjon, samt ny linje mellom Klovning og Spanne satt i drift. 

Driften optimaliseres stadig med forbedrede arbeidsprosesser. I mai overtok Lnett AS overvåkingen 

av Fagne sitt strømnett på kveldstid, helger og i helligdager. Samarbeidet vil gjøre oss bedre rustet til 

å drifte morgendagens energisystem som stadig blir mer komplekst. Sammen får vi et sterkere 

fagmiljø som begge selskapene har nytte av. Implementering av teknologiske løsninger sammen med 

utnyttelse av fleksibilitet, bidrar også til at selskapet får mer ut av eksisterende nett. 

Haugaland Kraft Fiber passerte i mai 74.000 kunder i dekningsområdet Haugaland, Sunnhordaland, 

indre Hardanger, Ryfylke og Østre Agder. Dette er en økning på 2.000 kunder siden årsskiftet. I januar 



2025 annonserte Nkom at frivillig åpning av fibernett på rimelige og rettferdige vilkår kan være et 

alternativ til ny SMP-regulering. Haugaland Kraft Fiber har i etterkant signert avtale med Lyse og sju 

andre Altibox-partnere om åpning av sine nett. Den felles markedsplassen for åpning av fibernettet 

for konkurranse vil hete «FiberHub» og er planlagt lansert i tredje kvartal 2026. 

Haugaland Kraft Energi AS har i løpet av første halvår lansert Min Bedrift for større næringskunder 

og fleksibilitetsløsninger både privat- og næringsmarkedet. Selskapet har også lansert Norgespris-

kalkulator i kundeappen Mitt Hjem som skal hjelpe kundene med å ta informerte valg når Norgespris 

lanseres. Selskapet begynner også å se positive utvikling i lønnsomhet som følge av 

omstillingsprosessen som ble startet i slutten av 2024.  

Havnekraft AS har i 2025 kunnet tilby fornybar kraft til de fleste cruiseskipene som kommer til 

Haugesund Cruise Port på Garpeskjær. Selskapet har igangsatt bygging av nye landstrømanlegg ved 

offshorebasen på Killingøy og på Rubbestadneset. Disse forventes å være i drift i løpet av året. 

 

 
 

Avkastningen i første halvår 2025 er høyere enn for samme periode i 2024. Fallende utvikling i rentabilitet i tabellen skyldes 

bruk av rullerende 12-månedersresultater. 2023 var et år med høye strømpriser og sterke resultater.  

1) Netto driftsmargin: Driftsresultat / driftsinntekter 

2) Resultatgrad: Perioderesultat / driftsinntekter 

3) Totalrentabilitet: Resultat etter skatt (rullerende 12 måneder) / Gjennomsnittlig totalkapital (rullerende 12 måneder) 

4) Egenkapitalrentabilitet: Resultat etter skatt (rullerende 12 måneder) / Gjennomsnittlig egenkapital (rullerende 12 

måneder) 

5) Egenkapital / totalkapital 

 

 



 

Resultat per 30.06.2025 

Ved utgangen av juni leverer konsernet et resultat på like under kr 410 mill., noe som er kr 80 mill. 

over tilsvarende periode i 2024. Den vesentligste bidragsyteren til endringen fra samme periode i fjor 

er oppnådd strømpris og mengde produsert kraft. 

Kraftproduksjonen i første halvår var totalt 1 306 GWh mot 1 026 GWh i samme periode i 2024, og 

gjennomsnittlig oppnådd pris for første halvår er 84,3 øre mot 69,0 øre i tilsvarende periode i 2024. 

Konsernet har driftsinntekter på kr 2 178 mill. pr. 30.06.2025, en økning på kr 451 mill. fra samme 

periode i 2024.  

For de øvrige forretningsområdene er resultatendringene mindre. Omsetningsvirksomheten har 

fortsatt negativ lønnsomhet, men vi ser tydelig effekten av den pågående omstrukturering som gir 

utslag i bedre resultat enn samme periode i fjor. Fibervirksomheten fortsetter utbygging og 

kundevekst som gir positiv resultatutvikling første halvår 2025. Nettvirksomheten har pr. 30.06.2024 

investert kr 445 mill. i ny infrastruktur og forventer å fortsette investeringstakten i andre halvår. 

Konsernet har valgt en strategi der så å si all kraftproduksjon selges i spotmarkedet. Virksomheten er 

dermed svært eksponert for endringer i markedspris, noe som variasjonen i resultatene de siste 

årene viser. Konsernet har en solid finansiell stilling og kan håndtere denne risikoen. 

Det er ikke inntruffet vesentlige hendelser etter regnskapsperiodens slutt som er av betydning for 

vurdering av konsernets stilling og resultat i første halvår. Forutsetningen om fortsatt drift er til 

stede, og halvårsregnskapet for 2025 er utarbeidet etter denne forutsetningen. 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Konsernets årsregnskaper og rapporter er tilgjengelig på: 

https://hkraft.no/om-haugaland-kraft/finansiell-informasjon/ 

 

 

https://hkraft.no/om-haugaland-kraft/finansiell-informasjon/


 

 

 

Erklæring for delårsregnskapet per 30.06.2025 

Vi bekrefter at det ureviderte halvårsregnskapet for perioden 1. januar til 30. juni 2025 etter vår 

beste overbevisning er utarbeidet i samsvar med gjeldende regnskapsstandarder, og at 

opplysningene gir et rettvisende bilde av konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat 

som helhet, og at opplysningene i halvårsberetningen gir en rettvisende oversikt over viktige 

begivenheter i regnskapsperioden og deres innflytelse på halvårsregnskapet og en beskrivelse av de 

mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorene virksomheten står ovenfor i den neste regnskaps-

perioden. 

 

 

Haugesund, 25. august 2025 
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